TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG

VẬN TẢI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG KH&HTQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 19/TB-KHHTQT  Tp. Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v đăng ký biên soạn tài liệu giảng dạy năm học 2022-2023 (đợt 2)

Thực hiện kế hoạch công tác năm học 2022-2023, Phòng Khoa học và Hợp tác

quốc tế thông báo đến các đơn vị trong toàn Trường về việc triển khai đăng ký biên soạn

tài liệu giảng dạy (TLGD) năm học 2022-2023 (đợt 2). Quy trình thực hiện như sau:

1. Đăng ký biên soạn TLGD: Viên chức, người lao động gửi hồ sơ đăng ký biên

soạn TLGD về Phòng Khoa học và Hợp tác quốc tế. Hồ sơ gồm:

- Bản đăng ký biên soạn TLGD (BM-TLGD-01);

- Đề cương chi tiết học phần của tài liệu giảng dạy trong chương trình đào tạo đã

được phê duyệt (Mẫu tại: https://daotao.ut.edu.vn/?mid=63&mod=tintuc&id=1671);

- Lý lịch khoa học (tại https://gv.ut.edu.vn/login.html).

2. Thời gian tiếp nhận hồ sơ: Từ ngày ra thông báo đến trước ngày 30/3/2023.

Trong quá trình thực hiện, nếu có các vấn đề phát sinh liên hệ Phòng Khoa học và
Hợp tác quốc tế để hướng dẫn (thông qua hộp thư nội bộ chuyên viên Nguyễn Thị

Khoán).

 (Biểu mẫu đính kèm theo thông báo)

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Các đơn vị;

- Website (để thông báo);

- Lưu: VT, P. KH&HTQT (Khoán, 02b).

TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

PGS.TS. Đặng Xuân Kiên

https://gv.ut.edu.vn/login.html